005/24, relacionada con la adquisición de artículos de limpieza para la Dirección

de Servicios Generales, que tramita por EXPP 181/2024.-

ARTÍCULO 2º.- Adjudicar a la firma: Clean Up SYF S.R.L. los renglones 1, 4, 5, 7,

9, 13, 17, 26, 27, 30 y 32 de la LICITACIÓN PRIVADA Nº: 005/24, por un importe

total de PESOS SEIS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS ($

6.636.500.-).-

ARTÍCULO 3º.- Adjudicar a la firma: Cesar German Pelaez los renglones 3 Y 29 de la

LICITACIÓN PRIVADA Nº: 005/24, por un importe total de PESOS UN MILLÓN TRESCIENTOS

TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCO ($ 1.332.705.-).-

ARTÍCULO 4º.- Adjudicar a la firma: JUAN CARDINALE S.R.L. los renglones 6, 10, 11,

12, 14, 15, 19, 31 Y 33 de la LICITACIÓN PRIVADA Nº: 005/24, por un importe total

de PESOS SEIS MILLONES OCHOCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON

32/100 ($ 6.803.757,32).-

ARTÍCULO 5º.- Adjudicar a la firma: DITSA S.R. L. los renglones 23, 24 Y 25 de la

LICITACIÓN PRIVADA Nº: 005/24, por un importe total de PESOS UN MILLÓN CIENTO

NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA ($ 1.198.630.-).-

ARTÍCULO 6º.- Adjudicar a la firma: SEIQ GROUP S.A. los renglones 2, 8, 18 Y 20 de

la LICITACIÓN PRIVADA Nº: 005/24, por un importe total de PESOS CUATRO MILLONES

CUATROCIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS VEINTE ($ 4.414.320.-).-

ARTÍCULO 7º.- Declarar fracasado el renglón 34 de la Licitación Privada Nº 005/24,

por resultar inconvenientes en cuanto a costo las ofertas presentadas.-

ARTÍCULO 8º.- Declarar fracasados los renglones 16, 21 y 28 de la Licitación

Privada Nº 005/24, por resultar inadmisibles las ofertas presentadas.-